CLASIFICACION GENERAL  MASCULINA

SportChip DUATLON SPRINT éz@%

CASTILLA
€Y LEON
|
Fecha: 12/05/2018 LUGAR:STA. MARIA DEL PARAMO
DISTANCIAS Temperatura Jurado de Competicién: Oficiales:
CARRERA A PIE 4,93 KMS MARCOS LOBO Delegado Técnico:  MARCOS LOBO
CICLISMO 20,1 KMS SANTIAGO MIGUELEZ Juez General: FICYL
CARRERA A PIE 24 KMS Clasificaciones: SPORTCHIP
COMIENZAN 82 FINALIZADOS 79 RETIRADOS 2 NO PRESENTADOS 5 DESCALIFICADOS 1
1 17 DANIEL LAZO VALES CLUB DEPORTIVO TRILEON ABM 1 2 1546 3:11minkm 20 1 3223 37.3km/h 19 1 803 321minkm 56:53  +0
2 15  GUILLERMO GARCIA GARCIA CLUB DEPORTIVO TRILEON ABM 2 1 1544 3:11minkm 22 2 32:34 37.1kmh 29 3 821 328minkm  57:33  +39
3 33 MIGUEL ARBESU RAMOS CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO TRIATISUB23M 1 3 16:220 318 minkm 22 5 3322 36.2kmh 15 6 828 331minkm 5849  +1:55
4 1 JAVIER LUENGO MARTIN SALMANTICA TRIATLON CLUB SUB23M 2 4 1645 3:23minkm 23 3 33:06 365kmh 21 4 822 329minkm  58:58  +2:05
5 20 JESUSANGEL  PRIETO IGLESIAS CLUB DEPORTIVO TRILEON ABM 3 6 1646 324minkm 21 14 34:41 34.8km/h 21 2 819 328minkm 1:00:20 +3:35
6 6  JAVEER CASTRO GONZALEZ TRICAN BANEZA ABM 4 7 1647 324minkm 26 12 34:37 34.9km/h 20 7 830 3:32minkm  1:00:41  +3:47
7 10 JUANENRIQUE CUESTA BOTO CLUB DEPORTIVO TRIATLONBIERZO ~ ABM 5 5 1645 3:23minkm 24 15 34:42 34.8km/h 30 5 823 329minkm 1:00:46  +3:52
8 19 PEDROANTONIO PRADA GOMEZ CLUB DEPORTIVO TRILEON VIM 1 13 1724 331minkm 25 6  33:44 358kmh 23 15 905 347minkm 1:01:02  +4:09
9 39 JUANANTONIO ELICES MATEOS CLUB TRIATLON CHARRO ABM 6 10 17:00 3:27 minkm 34 9 3414 353kmh 22 14 859 344minkm  1:01:11 44117
10 27  CARLOS GONZALEZ FLOREZ INTELLIGENT INTERVAL - INSTAX ABM 7 9 1659 3:26minkm 25 11 34:23 352km/h 18 16 910 349 minkm 1:01:17  +4:24
11 9  ROBERTO ANTA ALVAREZ CLUB DEPORTIVO TRIATLONBIERZO ~ ABM 8 17 1743 3:35minkm 22 7 3347 358kmh 25 21 927 356minkm 1:01:46  +4:53
12 25  RUBEN CABALLERO MARTINEZ  INTELLIGENT INTERVAL - INSTAX ABM 9 11 17:13 3:29minkm 35 18 3502 34.5km/h 21 8 841 337minkm 1:01:54  +501
13 11 RUBEN ALONSO BORGE CLUB DEPORTIVO TRILEON VIM 2 14 1724 331minkm 23 19 3505 34.4km/h 20 9 843 338minkm 1:01:58  +5:04
14 26 PEDROIGNACIO CUEVAS JUAN INTELLIGENT INTERVAL - INSTAX VIM 3 16 1741 335minkm 29 16 34:43 34.8km/h 22 10 843 338minkm 1:01:59  +5:06
15 40  ANGELLUIS CANTO GOMEZ CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA VIM 4 8 1647 324minkm 35 22 3535 34.0 kmh 23 11 844 338minkm 1:02:07 +5:13
16 41 DIEGO FERNANDEZ FERNANDEZ CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA SUB23M 3 12 17:18 330 minkm 22 21 3510 34.4 kmh 22 13 858 344minkm 1:02:12  +5:18
177 30  JORGE VILLACORTALOZANO  INTELLIGENT INTERVAL - INSTAX ABM 10 19 18:05 340 minkm 24 10 34:22 35.2km/h 24 31 939 401minkm 1:02:57 +6:03
18 22 DAVID CADENAS RODRIGUEZ  TRIATLON DUAL BIKE ABM 11 27 18:30 345minkm 42 13 34:37 34.9km/h 32 25 932 358minkm 1:03:56  +7:03
19 37  PEDRO PEREZ PRIETO CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA VIM 5 26  18:30 3#45minkm 40 17 34:47 34.7km/h 31 24 932 358minkm 1:04:02  +7:09
20 46 ALEJANDRO MONTALVO PRADA TRIATLON DUERO ABM 12 15 1731 3:33minkm 26 40 37:12 325kmh 26 12 846 339minkm 1:04:23  +7:29
21 2 FRANCISCO FRANGANILLO BOTAS  TRICAN BANEZA ABM 13 51 20:12 4:05minkm 19 4 3312 36.4kmh 31 46 10113 4:15minkm  1:04:20  +7:35
22 24  JORGE GIL RODRIGUEZ TRIATLON DUAL BIKE ABM 14 45 1929 3:57minkm 33 8  33:55 35.6kmh 29 48 10119 4:18minkm 1:04:48  +7:54
23 34  PEDRO SAN MARTIN RODRIGUEZ GENTRO ASTURIANO DE OVIEDO TRIATLCVIM 6 25  18:28 344 minkm 24 28 36:24 33.2kmh 16 18 918 3:52minkm  1:04:52  +7:58
24 47  ADOLFO VALENTIN FERNANDEZ  TRIATLON PISUERGA-TRIPI VIM 7 18 1743 335minkm 31 39 37:11 325kmh 25 20 923 354minkm  1:05:15  +8:21
25 23 RICARDO CASTRO HUELMO TRIATLON DUAL BIKE VIM 8 30 18:36 346minkm 44 25  35:58 33.6 kmh 29 32 942 402minkm 1:05:30 +8:36
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MIGUEL ANGEL
MIGUEL

ANTON TEJERINA
MARNE MARTINEZ

FRANCISCO JOSE MARTINEZ FERRERO

JONATHAN
JOSE LUIS
JAVIER

JOSE ANTONIO
DAVID
IGNACIO
AITOR
EDUARDO
GADIEL
ALEJANDRO
ALEJANDRO
JUSTO
MARCOS
ALBERTO
HUMBERTO
LUIS

JOSE RAMON
RAUL
VICTOR
JOSE MIGUEL
HUGO
MARIO

SANTI
CESAR

ALEX

LUIS GUILLERMO

DIEGO
ALFREDO
JESUS
OSCAR
UNAI
ADRIAN
ALFREDO
OSCAR
LUIS
OSCAR
MELECIO
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GARCIA SILVANO

CLUB DEPORTIVO TRILEON

X3M

INTELLIGENT INTERVAL - INSTAX
NO FEDERADO

FERNANDEZ DE LA FUENT CLUB TRIATLON LEON

CARMONA DEL RIO
NISTAL MORAN
RODRIGUEZ APARICIO
RUBIO SANCHEZ

NO FEDERADO
TRICAN BANEZA
TRICAN BANEZA
NO FEDERADO

FERNANDEZ-PELLO SANT/ NO FEDERADO

DIEZ RODRIGUEZ
MOLINA DELGADO
GONZALEZ CAMPANO
SALVADOR ALONSO
LOPEZ ESGUEVA
MENDEZ GARCIA
HERRERA GARCIA
GORDON CRESPO
ANGULO COUSO
RODRIGO HERRERO
CAPELLAN FERNANDEZ
FERNANDEZ PEREZ
MARCOS VIDAL
GARCIA CUETO

RAMON TRIGAL
PALAZUELO MARTINEZ
DOMINGUEZ ZAPATERO
FLOREZ GUAZA
ALVAREZ SUAREZ
SECO LAMAS
REBAQUE GOMEZ
FREIRE COBELO
MARTINEZ MARTINEZ
GOMEZ GONZALEZ
MARTINEZ SANTIAGO
QUINTANA

CRUZ DE LA FUENTE
FERNANDEZ MENENDEZ
FERNANDEZ MARTINEZ
PEREZ MARTIN

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB CICLISTA EO

CLUB DEPORTIVO TRILEON
TRICAN BANEZA

NO FEDERADO

TRICAN BANEZA

NO FEDERADO

NO FEDERADO
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

BIERZO TRIMAN
INTELLIGENT INTERVAL - INSTAX
CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO
CAT PARQUESOL

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA

vam 1
ViIM 9
vam 2
JNM 1
vam 3
ViM 10
ABM 15
ViM 11
JNM 2
ViM 12
ABM 16
ABM 17
ABM 18
ABM 19
vam 4
ABM 20
ABM 21
ABM 22
JNM 3
ABM 23
SUB23 M 4
ABM 24
ViM 13
ViM 14
ABM 25
ViM 15
ABM 26
ABM 27
ViM 16
ViM 17
ViM 18
ABM 28
ViM 19
SUB23 M 5
ABM 29
ViM 20
ABM 30
ABM 31
ViM 21
VaM 1
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18:22
18:34
18:53
19:26
18:58
19:18
18:49
18:53
20:45
19:44
20:45
19:18
20:46
18:56
19:13
18:31
19:09
19:28
19:14
19:48
20:45
20:35
20:47
20:47
18:22
19:36
20:46
18:59
19:49
21:28
21:43
21:10
22:13
20:58
19:39
23:22
22:19
22:13
24:52
24:22

3:43 min/km
3:46 min/km
3:49 min/km
3:56 min/km
3:50 min/km
3:54 min/km
3:49 min/km
3:49 min/km
4:12 min/km
4:00 min/km
4:12 min/km
3:54 min/km
4:12 min/km
3:50 min/km
3:54 min/km
3:45 min/km
3:53 min/km
3:57 min/km
3:54 min/km
4:01 min/km
4:12 min/km
4:10 min/km
4:13 min/km
4:13 min/km
3:43 min/km
3:58 min/km
4:12 min/km
3:51 min/km
4:01 min/km
4:21 min/km
4:24 min/km
4:17 min/km
4:30 min/km
4:15 min/km
3:59 min/km
4:44 min/km
4:31 min/km
4:30 min/km
5:02 min/km
4:56 min/km
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42:24
40:28
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40:33
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33.2 km/h
33.3 km/h
32.7 km/h
32.9 km/h
32.6 km/h
32.8 km/h
32.6 km/h
32.6 km/h
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32.6 km/h
33.7 km/h
31.9 km/h
32.7 km/h
31.2 km/h
31.9 km/h
31.3 km/h
31.6 km/h
32.0 km/h
31.1 km/h
31.7 km/h
32.5 km/h
32.3 km/h
32.6 km/h
32.6 km/h
28.9 km/h
29.5 km/h
30.3 km/h
28.5 km/h
29.9 km/h
30.8 km/h
30.7 km/h
29.8 km/h
30.6 km/h
29.2 km/h
27.5 km/h
31.3 km/h
29.7 km/h
27.7 km/h
27.8 km/h
27.2 km/h

28
25
31
25
39
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25
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22
28
24
24
29
39
1:08
37
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37
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34
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44
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9:37

10:12
9:35

9:50

9:38

10:05
10:16
10:03
10:20
10:11
10:24
10:24
9:27

9:37

9:19

10:24
10:31
10:05
9:42

10:04
10:31
10:38
10:53
10:48
9:37

9:45

9:58

10:08
10:41
11:09
10:31
10:30
11:19
10:58
10:06
12:28
11:34
12:09
13:27
13:24

4:00 min/km
4:15 min/km
3:59 min/km
4:05 min/km
4:00 min/km
4:12 min/km
4:16 min/km
4:11 min/km
4:18 min/km
4:14 min/km
4:20 min/km
4:20 min/km
3:56 min/km
4:00 min/km
3:53 min/km
4:20 min/km
4:23 min/km
4:12 min/km
4:02 min/km
4:11 min/km
4:22 min/km
4:26 min/km
4:32 min/km
4:30 min/km
4:00 min/km
4:03 min/km
4:09 min/km
4:13 min/km
4:27 min/km
4:38 min/km
4:23 min/km
4:22 min/km
4:43 min/km
4:34 min/km
4:12 min/km
5:11 min/km
4:49 min/km
5:03 min/km
5:36 min/km
5:35 min/km

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
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:05:34
:05:57
:06:57
:07:00
:07:01
:07:21
:07:22
:07:46
:07:49
:07:52
:07:55
:08:22
:08:36
:08:38
:08:39
:08:53
:08:58
:09:04
:09:06
:09:24
:09:36
:09:39
:10:09
:10:09
111:15
:111:56
112:15
112:19
112:29
:113:20
:113:28
:113:48
:13:58
114:12
:114:48
:15:49
:116:25
:119:18
122:41
:24:01

+8:40
+9:03
+10:03
+10:06
+10:07
+10:27
+10:29
+10:53
+10:55
+10:58
+11:01
+11:28
+11:42
+11:44
+11:45
+12:00
+12:04
+12:10
+12:12
+12:30
+12:42
+12:45
+13:15
+13:15
+14:21
+15:02
+15:21
+15:25
+15:35
+16:26
+16:34
+16:54
+17:04
+17:18
+17:54
+18:55
+19:31
+22:24
+25:47
+27:07
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RET 45 ALVARO FERRERO MORALEJO TRIATLON DUERO ABM 22 18:22 3:43 min/km 37
RET 18 JUANMA OLIVEIRA DE ALBA CLUB DEPORTIVO TRILEON SUB23 M 34 18:53 3:50 min/km 24
NP 13 CARLOS CARABIAS MARTINEZ CLUB DEPORTIVO TRILEON ABM

NP 14 BORJA FERNANDEZ SALEGUI CLUB DEPORTIVO TRILEON ABM

NP 50 LUIS ANGULO COUSO NO FEDERADO JNM

NP 43 TAUTVYDAS KOPUSTAS CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA SUB23 M

NP 53 GUSTAVO CARRACEDO CANO NO FEDERADO ViM

DsSQ 42 Mikel Ibergallartu Mendez CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA SUB23 M
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